RESULTADO FINAL – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

O MUNICÍPIO DO RECIFE, por intermédio da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,

DIREITOS HUMANOS, JUVENTUDE e POLÍTICAS SOBRE DROGAS-SDSDHJPD, objetivando

implementar ações voltadas a atender integralmente crianças e adolescentes, de ambos os sexos, do

município de Recife que se encontrem ameaçados de morte, através do edital de credenciamento nº

001/2021, e,

Considerando a Comissão Especial de Credenciamento designada pela Portaria SDSDHJPD nº 071, de 21

de junho de 2020, publicada no Diário Oficial do Município nº 086 do dia 22 de junho de 2021;

Considerando a decisão da Comissão de Seleção e Julgamento;

RESOLVE:

Art 1º Divulgar o Resultado final das entidades credenciadas.

I) IEDES-Instituto Ensinar de Desenvolvimento Social

II) IDGE- Instituto Diversidade Gênero e Educação.